ИЗВЕЩЕНИЕ о проведении общего собрания участников долевой собственности

Администрация Александровского сельского поселения  извещает собственников долей в праве общей  собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 61:01:0600015:259,  адрес (местоположение):  установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Ростовская обл., р-н Азовский, колхоз им. Калинина СХА на территории поля 1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 38, 39, 40, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 124, 125, 126, 127, 123,  о предстоящем собрании собственников.

Собрание состоится 07 ноября 2018 г. в 10:00 часов по адресу:  Ростовская область, Азовский район, с. Александровка, ул. Советская, 70.

Начало регистрации участников: 9.00.

Кадастровые  работы  проводятся  кадастровым  инженером: Корниловой Юлией Анатольевной (Россия, Ростовская область,г.  Азов,  ул.  Измайлова,  31/35,  офис  94,  geobazis-azov@mail.ru, тел. 8 (863-42) 4-28-32).

Заказчиком  работ является:  Кравченко Василий Анатольевич, зарегистрированный по адресу: Россия, Ростовская область, Азовский район, с. Круглое, ул. Степная, 7.

При себе необходимо иметь: документ, удостоверяющий личность,  в  случае  явки  представителя  собственника  –  оригинал доверенности,  наделяющей  представителя  соответствующими  полномочиями,  документы  подтверждающие  наличие  зарегистрированного права на земельную долю.

Повестка дня:

1. Выбор лица, уполномоченного,  в соответствии с п.п. 6 п. 3 ст. 14 Федерального закона от 24.08.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», от имени участников долевой  собственности  без  доверенности  действовать  при  обращении  в Управление  Федеральной  службы  государственной регистрации,  кадастра  и  картографии, с  заявлениями  о  постановке земельных участков на кадастровый учет, снятии с кадастрового учета земельных участков с кадастровыми номерами 61:01:0600015:954, 61:01:0600015:902, а также любых других земельных участков, включая вновь образованные земельные участки, о внесении любых изменений в  ЕГРН, о государственной регистрации права собственности (долевой собственности) на земельный участок (земельные участки),  с правом подачи заявления о снятии ограничений (обременений), уведомлять  арендатора о расторжении договора аренды, представлять интересы в судах, со всеми правами, которые предоставлены законом истцу и заявителю, а также выполнять все действия, связанные с надлежащим исполнением предусмотренных поручений,  в том числе об объеме и о сроках таких полномочий;

2. Утверждение проектов межевания земельных участков, образуемых в результате выдела в счет земельных долей в праве собственности на земельный участок с кадастровым номером 61:01:0600015:259.

3. Утверждение  перечня  собственников  земельных  участков, образуемых в соответствии с проектами межевания земельных участков.

С  проектами межевания  земельных  участков  можно  ознакомиться и представить предложения о их доработке до 01 ноября 2018 года по адресу: Россия, г. Азов, ул. Измайлова, 31/35, офис 94, с 10.00 до 12.00.